DELIBERAÇÕES: Quanto a Item (i) da ordem do dia, os Acionistas por unanimidade, 
deliberam a Criação de mais uma filial na Cidade de Ortigueira - PR, na Avenida 
Laurindo Barbosa de Macedo, Nº 1654 - SaIa 01 - Bairro Centro - CEP 84.350-000 
com o valor de RS 15.000,00 (Quinze Mil Reais) de Capital Social para efeitos fiscais 
e alteram a Redação do disposto no Artigo 2º do Estatuto Social da Companhia, 
que passa a ter a seguinte redação: “A Companhia, com prazo indeterminado de 
duração, tem sede, foro e administração na Cidade de Curitiba, PR, á Rua Coronel